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N° 689 / - TRANSCRIPCION OFICIAL -

para los efectos previstos en el
Acuerdo N° 35-06-900613 del Consejo del
Banco Central de Chile.

Tipo de Cambio v equivalencias de monedas extranjeras para los efectos de lo dispuesto en el

Decreto Supremo de Hacienda N° 309, de 1990.

2001, el que se detalla a continuacion:

Moneda

Délar EE.UU.
Libra Esterlina
Marco Aleman
Florin Holandés
Franco Suizo
Franco Belga
Franco Francés
Lira Italiana

Yen (Japdn)
Corona Danesa
Corona Noruega
Corona Sueca
Schilling Austria
Peseta

Délar Australia
Yuan, China
Délar Neozelandés
Markka (Finlandia)
Délar Hong Kong
Délar Canada
Rand Sudafrica
D.E.G.

Peso (Argentina)
Real (Brasil)

Peso (Colombia)
Nuevo Peso (México)
Nuevo Sol (Peru)
Bolivar (Venezuela)
Délar (Singapur)
Boliviano

Sucre (Ecuador)

Para los efectos de lo dispuesto en el Decreto
Supremo del Ministerio de Hacienda N° 309, publicado en el Diario Oficial de 7 de mayo de 1990,
se sefala que el tipo de cambio del délar, moneda de los Estados Unidos de América y su
equivalencia con las otras monedas extranjeras que se indican es, para el dia 30 de enero de

Paridad respecto

US$

1,000000
0,685700
2,128300
2,398100
1,655700
43,897900
7,138100
2107,049000
116,521000
8,124000
8,906800
9,630900
14,974000
181,061200
1,837200
8,278600
2,300400
6,470100
7,799600
1,500300
7,875300
0,774109
1,000000
1,976000
2237,136500
9,665000
3,536500
700,280100
1,746500
6,400000
25000,000000

Tipo de Cambio
$

565,1100
824,1359
265,5218
235,6491
341,3118
12,8733
79,1681
0,2682
4,8499
69,5606
63,4470
58,6768
37,7394
3,1211
307,5931
68,2615
245,6573
87,3418
72,4537
376,6647
71,7573
730,0135
565,1100
285,9868
0,2526
58,4697
159,7936
0,8070
323,5671
88,2984
0,0226



Moneda

Dracma (Grecia)
Rupia (India)
Guarani (Paraguay)
Escudo (Portugal)
Peso (Uruguay)
Ddélar Taiwan
Dirham

EURO

Libra (Irlanda)

Peso Bahamas

Baht (Thailandia)
Franco (Luxemburgo)
Riyal Saudita

Zloty (Polonia)

Leu (Rumania)
Forint (Hungria)
Franco Polinesia
Rupia (Pakistan)
Won (Corea Sur)
Quetzal (Guatemala)
Corona (Rep. Checa)
Corona (Islandia)
Ringgit (Malasya)
Peso (Cuba)

Lira (Turquia)

Rublo (C.E.l.)

Libra (Egipto)

Rial (Iran)

Santiago, 30 de enero de 2001.

Paridad respecto

US$

370,804200
46,429600
3584,229400
218,164500
12,560000
32,495000
3,672500
1,088200
0,857000
1,000000
43,020000
43,139700
3,750700
4,103500
26311,000000
283,485000
126,426000
58,950000
1276,900000
7,831500
37,690000
85,390000
3,800000
21,000000
673210,000000
28,363000
3,860000
1747,500000

Ministro de Fe
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Tipo de Cambio
$

1,5240
12,1713
0,1577
2,5903
44,9928
17,3907
153,8761
519,3071
659,4049
565,1100
13,1360
13,0995
150,6679
137,7141
0,0215
1,9934
4,4699
9,5863
0,4426
72,1586
14,9936
6,6180
148,7132
26,9100
0,0008
19,9242
146,4016
0,3234
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